
Barnelaget 2017 
Medlem Føresette

Fornavn Etternavn Alder Født Navn Tlf nr e-post Adresse Post nr Stad

1 Sofie Jørgenvik 10 01.06.2007 Maria Jørgenvik 41080166 m.a.j.o.r@live.no Vadbuvegen 27 5955 Lindås

Stian Risnes 99489165 stianrisnes@yahoo.no

2 Marie Aven 10 11.12.2007 Tor Erik Aven 97525431 teaven@gmail.com

Lene Gjelsvik 92812681 lene.gjelsvik@mongstadbase.no 5955 Lindås

3 Hanne Løvoll 10 21.03.2007 Nina Løvoll 95217347 nloevoll@online.no Krossleitet 20 5955 Lindås

Rune Løvoll 95774981 rune.loevoll@online.no Krossleitet 20 5955 Lindås

4 Stina Marie Seljelid 10 14.12.2007 Line Seljelid 92898960 lineelisabetseljelid@gmail.com Veråsvegen 50a 5955 Lindås

5 Mari Otilie Korneliussen Hauås 8 23.07.2009 Rine Korneliussen 97797686 r_korneliussen@hotmail.com Grønfjellet 9 5955 Lindås

Jon Magne Haukås Myksvoll 46651041 jonmagnemy@hotmail.com

6 Maria Fjellanger Larsen 9 21.09.2008 Mette K Fjellanger 91350971 mette.fjellanger@gmail.com Gamle Prestavegen 13 5955 Lindås

7 Karoline Ness-Olsen 10 30.04.2007 Eldbjørg Ness 92625341 eldness@yahoo.no Spiki 32 5955 Lindås

8 Maja Mjanger 8 06.08.2009 Linn Kjeilen 99495652 linnkjeilen@gmail.com Lynghaugane 3 5955 Lindås

Øyvind Mjanger 91388050

9 Victoria Ness-Olsen 7 01.07.2010 Eldbjørg Ness 92625341 eldness@yahoo.no Spiki 32 5955 Lindås

Tore Kristian Olsen 97809082 Spiki 32 5955 Lindås

10 Maiken Printzlow-Tvedt 7 16.11.2010 Jannicke Printzlow 95165988 Jannicke.printzlow@gmail.com Hellebrekkene 6 5957 Myking

Ørjan Tvedt 91537164 Tvedtarn@gmail.com

11 Edel Iversen 8 07.12.2009 Grete Furelid 99005097 gfurelid@yahoo.no Fjellangersvingane 273 5955 Lindås

Kjell Harald Iversen 90760785 k-haraiv@online.no Fjellangersvingane 273 5955 Lindås

12 Malin-Renee J Vikan 10 20.11.2007 Cecile Jacobsen 46637268 ceciliesagstad@hotmail.com Trælandsvegen 52 5956 Hundvin

Morten Rene Vikan 93077048

13 Melina  Sørensen Lauvås 10 11.04.2007 Catharina S. Lauvås 955902760 catharina261@gmail.com Kolåsvegen 139 5955 Lindås

14 Ina Marie Mjanger 10 27.09.2007 Linn Kjeilen 99495652 linnkjeilen@gmail.com Lynghaugane 3 5955 Lindås

Øyvind Mjanger 91388050

15 Ingeborg Serigstad Hauge 8 01.05.2009 Øyvind Hauge 99643218

Solveig Serigstad Hauge 41100388 serigstad@gmail.com Brundtlandsåsen 18 5955 Lindås

16 Rugile Reinikyte 9 21.04.2008 Renta 48674788 renatajomantaite@gmail.com Veråsvegen 203 5955 Lindås

93953133

17 Cristina Chiru 7 30.01.2010 46247430 mchiru95@yahoo.com Fonnebostvegen 84 5955 Lindås

18 Celin Riise-Wergeland 9 08.08.2008 Karina Riise- Wergeland Karina.riise.wergeland@gmail.com Grønfjellet 26 5955 Lindås

Yngve Riise Wergeland Yngve.riise.w@gmail.com

19 Julie Vika Korneliussen 7 05.03.2010 Vibecke Vika 97676610 vibecke.vika@gmail.com Steinsvikvegen 11 5955 Lindås

Jan Ove Korneliussen 93406056

20 Emma Wergeland Storheim 7 07.01.2010 Anette Wergeland 41563552 ettena_4@hotmail.com Hestegjerdet 9 D 5955 Lindås

Tom-Andre H. Storheim 47284794 Tahstorheim@gmail.com

21 Thea Meling-Grønli 10 15.01.2007 Siv Tove Meling 90365655 sivogjan@gmail.com Krambuhaugen 41 5955 Lindås

Jan Erik Grønli 41567431

22 Sara Louise Myrmel Fagna 7 25.08.2010 Anette M. Fagna 41291243 anette.fagna@gmail.com Hodno 81 5957 Myking

Geir Fagna 90040629
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23 Jacub Biegala 7 27.10.2010 Anna 92504166 paco.biegala@gmail.com Spiki 26A 5955 Lindås
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24 Ingeborg Aven Sætre 12 23.08.2005 Kathrine Aven Sætre 48021774 ktse@online.no Sundsbøvegen 190 5955 Lindås

25 Melissa Olivia Risøy 12 13.08.2005 Cato Risøy 47463801 crisoy@broadpark.no Grønfjellet 18 5955 Lindås

Solfrid Tolås Risøy 93049250

26 Malin Risnes Jørgenvik 16 Maria Jørgenvik 41080166 m.a.j.o.r@live.no Vabøvegen 27 5955 Lindås
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